
Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

 
Reģistrācijas numurs 40008243847
Nosaukums LATVIJAS UNIVERSITĀTES ABSOLVENTU KLUBS BIEDRĪBA
Adrese Raiņa bulvāris 19–9, Rīga, LV-1050
Taksācijas periods no 02.11.2015 līdz 31.12.2015
Darbinieku skaits 0
Darbības sfēra Biedrība
Likvidācijas slēguma bilance Nē

Bilance Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008243847 Periods no 02.11.2015 līdz 31.12.2015

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10 0 0
I. Nemateriālie ieguldījumi 20 0 0
II. Pamatlīdzekļi 30 0 0
1. Nekustamais īpašums 40 0 0
2. Pārējie pamatlīdzekļi 50 0 0
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 60 0 0
1. Akcijas un daļas 70 0 0
Apgrozāmie līdzekļi 80 0 0
I. Krājumi 90 0 0
1. Materiāli 100 0 0
2. Preces 110 0 0
II. Debitori 120 0 0
III. Vērtspapīri 130 0 0
IV. Nauda 140 0 0
Kopā aktīvi 150 0 0

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Fondi 10 0 0
1. Pamatfonds 20 0 0
2. Mērķfondi 30 0 0
3. Rezerves fonds 40 0 0
3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 43 0 0
3.2. Pārskata gada rezerves fonds 45 0 0
II. Ilgtermiņa kreditori 50 0 0
1. Ilgtermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm 60 0 0
2. Citi aizņēmumi 70 0 0
III. Īstermiņa kreditori 80 0 0
1. Īstermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm 90 0 0
2. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 100 0 0
3. Pārējie kreditori 110 0 0
Kopā pasīvi 120 0 0

1/5



Ieņēmumu un izdevumu pārskats Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008243847 Periods no 02.11.2015 līdz 31.12.2015

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas. 10 0 0
II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi. 20 0 0
III. Saņemtie mantojumi. 30 0 0
IV. Saņemtās dotācijas. 40 0 0
V. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 50 0 0
VI. No ES, EEZ un citiem ārvalstu fondiem saņemtais finansējums. 55 0 0
VII. Citi ieņēmumi. 60 0 0
VIII. Ieņēmumi kopā. 70 0 0
IX. Izdevumi. 80 0 0
1. Naudas maksājumi personām. 90 0 0
2. Materiālu izdevumi. 100 0 0
3. Algas. 110 0 0
4. Sociālās apdrošināšanas maksājumi. 120 0 0
5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana. 130 0 0
6. Citi izdevumi. 140 0 0
X. Nodokļi. 150 0 0
XI. Izdevumi kopā. 160 0 0
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība. 170 0 0

2/5



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008243847 Periods no 02.11.2015 līdz 31.12.2015

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Atlikums pārskata gada sākumā. 10 0 0
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi ziedojumi un
dāvinājumi.

12 0 0

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi. 14 0 0
II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma. 20 0 0
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai). 30 0 0
1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas. 40 0 0
1.2. Ārvalstu juridiskās personas. 50 0 0
1.3. Fiziskās personas (rezidenti). 60 0 0
1.4. Fiziskās personas (nerezidenti). 70 0 0
1.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji. 80 0 0
1.6. Citi ziedotāji. 90 0 0
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem). 100 0 0
2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas. 110 0 0
2.2. Ārvalstu juridiskās personas. 120 0 0
2.3. Fiziskās personas (rezidenti). 130 0 0
2.4. Fiziskās personas (nerezidenti). 140 0 0
2.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji. 150 0 0
2.6. Citi ziedotāji. 160 0 0
III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma. 170 0 0
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi.

180 0 0

1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 190 0 0
1.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 200 0 0
1.1.2. Citiem mērķiem un uzdevumiem. 210 0 0
1.2. Administratīvajiem izdevumiem. 220 0 0
1.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem. 230 0 0
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi.

240 0 0

2.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 250 0 0
2.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 260 0 0
2.1.2. Citiem mērķiem un uzdevumiem. 270 0 0
2.2. Administratīvajiem izdevumiem. 280 0 0
2.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem. 290 0 0
IV. Atlikumi pārskata gada beigās. 300 0 0
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi.

310 0 0

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi.

320 0 0

3/5



Darbības veidu saraksts Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008243847 Periods no 02.11.2015 līdz 31.12.2015

Darbības veida kods
(NACE 2.redakcija) Darbības veida nosaukums (NACE 2.redakcija) Pamatdarbība

1 9412 Profesionālu organizāciju darbība

4/5



Dokumenti, kuri pievienojami kā faili Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008243847 Periods no 02.11.2015 līdz 31.12.2015

Dokuments Faila nosaukums

1 Ziņojums Gada_parsk_un zinojums LUAK_2015.pdf

2 Administratīvo izdevumu pārskats
3 Zvērināta revidenta atzinums
4 valdes sēdes protokols 5  LU AK valde 15 03 2016_ Biedri_Gada_parskats.pdf

Dokumenta numurs EDS: 41605661 Dokumenta sagatavotājs: ANDRIS RAKSTIŅŠ

Parakstītāja vārds,
uzvārds:

AIJA UPLEJA Parakstīšanas datums: 05.04.2016

Parakstītāja personas
kods:

03119011756 Parakstīšanas laiks: 11:45:18

5/5





1  


 


Latvijas Universitātes Absolventu klubs  


Valdes sēdes protokols Nr.5 


___________________________________________________________________________ 


Rīgā, Raiņa bulvārī ielā 19, ēdnīcas “Daily” telpa  


2016. gada 15.martā,  


 


Sēdi vada: Aija Upleja 


Sēdē piedalās: Mārtiņš Brencis, Oskars Līkops  


Protokolē: Oskars Līkops  


Protokola izklāsts uz 3 lpp. 


 


Aija Upleja atklāj un vada sapulci plkst. 18:00. 


 


Dienas kārtība: 


1) Pamata biedru uzņemšana.  


2) Zīmola grāmatas izmantošana.  


3) Pārskata par 2015.gadu apstiprināšana.  


 


1. Darba kārtības apstiprināšana. 


 


Klātesošajiem nav iebildumu pret piedāvāto darba kārtību.  


 


2. Pamata biedru uzņemšana.  


 


Valde izskata elektroniski iesniegtos pamata biedru iesniegumus un apstiprina par pamata 


biedriem pielikumā (pielikums uz X lp.) esošās personas.  


 


Balsojums Valdes locekļi  


Par 3 


Pret 0 


Atturas 0 


 







2  


 


3. Zīmola grāmatas izmantošana.  


M.Brencis informē, ka 2015.gada nogalē P.Jurčenko vadībā tika pabeigts darbs pie Latvijas 


Universitātes Absolventu kluba zīmola grāmatas.1 Tajā ietvertos tehniskos un grafiskos 


risinājumus esam līdz šim veiksmīgi izmantojuši, organizējot Latvijas Universitātes 


Absolventu kluba pasākumus un sagatavojot gan informāciju, gan dokumentus, piemēram, 


Ētikas kodeksu2 un Privātuma politiku3. Manuprāt, nepieciešams formāls lēmums par zīmola 


grāmatas akceptēšanu tālākai izmantošanai, piemēram, sagatavojot gala redakciju 2015.gada 


pārskatam.  


A.Upleja piedāvā balsot par zīmola grāmatas akceptēšanu.  


 


Balsojums Valdes locekļi  


Par 3 


Pret 0 


Atturas 0 


 


4. Pārskata par 2015.gadu apstiprināšana.  


M.Brencis informē, ka atbilstoši Biedrību un nodibinājuma likuma 52.panta trešajai daļai 


biedrībai ne vēlāk kā līdz 2016.gada 31.marta ir jāiesniedz biedrības gada pārskatu. Saskaņā 


ar biedrības Statūtu 53.3.p. biedrības gada pārskatu apstiprina valde.  


2016.gada 4.martā e-pastā Latvijas Universitātes Absolventu kluba dibinātājiem, valdei, 


vairākiem pamata biedriem un Revīzijas institūcijas locekļiem ir izsūtīts pārskats par 


2015.gadu. Nekādi iebildumi vai priekšlikumi nav saņemti.  


Atbilstoši Biedrību un nodibinājuma likuma 52.panta otrajai daļai biedrības gada pārskatu 


pārbauda revīzijas institūcija. Saskaņā ar biedrības Statūtu 62.3.p. revīzijas institūcija dod 


atzinumu par kluba gada pārskatu. Līdz šim brīdim par pārskata projektu Revīzijas institūcijas 


locekļu viedoklis nav saņemts. Ierosinu valdei apstiprināt pārskatu par 2015.gadu un noformēt 


to ievietošanai mājas lapā un iesniegšanai attiecīgajās valsts institūcijās.  


A.Upleja piedāvā balsot par pārskata par 2015.gadu apstiprināšanu.  


 


Balsojums Valdes locekļi  


Par 3 


Pret 0 


Atturas 0 


 


Valdes sēde tiek slēgta plkst. 18:20  


Valdes sēdes vadītājs       A. Upleja 


                                                 


1 Atrodama te https://drive.google.com/drive/folders/0BxEjUdbqRzpiby1XYUctTkVsYzg  


2 Atrodams te http://absolventuklubs.lv/faili/Etikas_kodekss.pdf  


3 Atrodama te http://absolventuklubs.lv/faili/Privatuma_politika.pdf  



https://drive.google.com/drive/folders/0BxEjUdbqRzpiby1XYUctTkVsYzg

http://absolventuklubs.lv/faili/Etikas_kodekss.pdf

http://absolventuklubs.lv/faili/Privatuma_politika.pdf






 


 
 


Latvijas Universitātes 
Absolventu kluba  


Reģ. Nr. 40008243847  


 
 


 
 


 


2015. GADA PĀRSKATS 
 


 
 
 
 







Latvijas Universitātes Absolventu kluba 2015. gada pārskats 


 2 


 
SATURS 
 


Bilance ..................................................................................................................................................................... 3 


Ieņēmumu un izdevumu pārskats ........................................................................................................................... 4 


Ziedojumu un dāvinājumu pārskats ........................................................................................................................ 5 


Ziņojums pie gada pārskata ..................................................................................................................................... 6 


 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 







Latvijas Universitātes Absolventu kluba 2015. gada pārskats 


 3 


BILANCE 
uz 2015. gada 31. decembri 
 
 


AKTĪVS 
Piezīmes 


Nr. 
Pārskata perioda 


beigās, EUR 
Gada  


sākumā, EUR 


2. Apgrozāmie līdzekļi     


III. 


Debitori    


Nākamo periodu izdevumi    


III. KOPĀ 1 0 0 


IV. 


Nauda     


Banka     


IV. KOPĀ:   0 0 


2. iedaļas kopsumma   0 0 


BILANCE   0 0 


    


PASĪVS 
Piezīmes 


Nr. 
Pārskata perioda 


beigās, EUR 
Gada  


sākumā, EUR 


I. 


Fondi       


Pamatfonds     


Iepriekšējo gadu fonda atlikums     


I. KOPĀ:   0 0 


III. 


Īstermiņa kreditori     


Norēķini ar piegādātājiem un 
darbuzņēmējiem  -  


Uzkrātās saistības     


III. KOPĀ:  0 0 


BILANCE   0 0 







Latvijas Universitātes Absolventu kluba 2015. gada pārskats 


 4 


IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU PĀRSKATS 
3.10.2015.-31.12.2015. 
 
 


POSTEŅA NOSAUKUMS Piezīmes Nr. 
Pārskata 


perioda beigās, 
EUR 


Gada sākumā, 
EUR 


I 
Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas 
gadskārtējās iemaksas    


VII Ieņēmumi kopā:     


VIII IZDEVUMI   0 0 


1. Naudas maksājumi personām    


5. 
Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu 
nolietojums un norakstīšana   -  


6. Citi izdevumi    


IX NODOKĻI   - - 


X Izdevumi kopā:   0 0 


XI IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU STARPĪBA:   0 0 


 
 
 
 
 
 
 







Latvijas Universitātes Absolventu kluba 2015. gada pārskats 


 5 


ZIEDOJUMU UN DĀVINĀJUMU PĀRSKATS 
par 2015. gadu 
 


I Atlikums pārskata gada sākumā 0.00 


II Pārskata gadā saņemto ziedojumu un 
dāvinājumu kopsumma 0.00 


tai skaitā Neierobežotai lietošanai Noteiktiem mērķiem 


1 LR reģistrētās juridiskās personas (nosaukums, reģistrācijas Nr.) 


    - - - - 


  Kopā: - - - - 


2 Ārvalstu juridiskās personas (nosaukums, adrese, reģistrācijas kods, valsts) 


    - - - - 


  Kopā: - - - - 


3 Fiziskās personas (rezidenti) (vārds, uzvārds, personas kods) 


    - - - - 


  Kopā: - - - - 


4 Fiziskās personas (nerezidenti) (vārds, uzvārds, personas kods, valsts) 


    - - - - 


  Kopā - - - - 


5 Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji 


6 Citi ziedotāji (nosaukums, vārds, uzvārds, identifikācijas kods) 


    - - - - 


  Kopā: - - - - 


III Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma 


Statūtos paredzētajiem mērķiem un 
uzdevumiem 


- - - - 


Sabiedriskā labuma darbībai - - - - 


Citiem mērķiem un uzdevumiem - - - - 


Administratīvajiem izdevumiem - - - - 


Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem - - - - 


  Kopā: - - - - 


IV Atlikumi pārskata gada beigās 0.00 







Latvijas Universitātes Absolventu kluba 2015. gada pārskats 


 6 


 
ZIŅOJUMS pie gada pārskata par 2015. gadu 
 
1. Organizācijas pilns nosaukums: Latvijas Universitātes Absolventu klubs  
2. Organizācijas reģistrācijas Nr. un datums: 40008075126; 2.11.2015. 
3. Organizācijas mērķi:  


 apvienot Latvijas Universitātes absolventus, kuri guvuši no studijām universitātē, lai radītu 
un attīstītu vidi absolventu personības pilnveidei un izglītībai, informācijas un pieredzes 
apmaiņai, profesionālo un personīgo kontaktu veidošanai; 


 bagātināt Latvijas Universitāti ar absolventu zināšanām, pieredzi un resursiem; 


 veicināt Latvijas Universitātes attīstību un sekmēt tās virzību uz izcilību, paaugstinot Latvijas 
Universitātes diploma vērtību un sekmējot valsts izaugsmi kopumā. 


4. Organizācijas juridiskā adrese: Rīga, Raiņa bulvāris 19 – 9, LV-1050 
5. Ziņas par organizācijas vadītāju un vadības institūcijas locekļiem: 


 Aija Upleja – valdes locekle, ar tiesībām pārstāvēt biedrību atsevišķi.  
 Mārtiņš Brencis – valdes loceklis, ar tiesībām pārstāvēt biedrību kopīgi ar vismaz 3 izpildinstitūcijas 


locekļiem.  
 Līga Zaķe - valdes locekle, ar tiesībām pārstāvēt biedrību kopīgi ar vismaz 3 izpildinstitūcijas locekļiem.  
 Maira Belova – valdes locekle, ar tiesībām pārstāvēt biedrību kopīgi ar vismaz 3 izpildinstitūcijas locekļiem.  
 Oskars Līkops – valdes loceklis, ar tiesībām pārstāvēt biedrību kopīgi ar vismaz 3 izpildinstitūcijas locekļiem.  


6. Izmantotās metodes mērķu un uzdevumu īstenošanai pārskata gadā un atšķirības no iepriekšējos pārskata 
gados izmantotajām metodēm:  
2015.gadā Latvijas Universitātes Absolventu klubs organizēja vairākas dibinātāju sanāksmes, lai uzsāktu un plānotu 
2016.gada 29.janvāra svinīgā dibināšanas pasākumu, mājas lapas izstrādi, biedru reģistrēšanas sistēmas izstrādi, 
risinātu finanšu līdzekļu piesaistes un datu drošības jautājumus. 2015.gada laikā notika pārrunas ar citu augstskolu 
absolventu asociāciju pārstāvjiem un tikšanās ar Latvijas Universitātes vadību un potenciālajiem Latvijas Universitātes 
Absolventu kluba vēstnešiem.  
 
7. Svarīgākie sasniegumi pārskata gadā un attīstības perspektīvas: 
Ņemot vērā to, ka Latvijas Universitātes Absolventu klubs reģistrēts Uzņēmumu reģistrā tikai 2015.gada 2.novembrī, 
tad 2015.gada laikā būtiskākais sasniegums ir tā juridiskā nodibināšana, mērķauditorijas iepazīstināšana ar Latvijas 
Universitātes Absolventu kluba mērķiem, kā arī dažādu organizatorisku un saturisku aktivitāšu plānošanas uzsākšana.  
2016.gada 29.janvāri notika Latvijas Universitātes Absolventu kluba svinīgā dibināšana. Tika uzsākta biedru 
uzņemšana un reģistrēšana, kā arī tika piesaistīti darbībai nepieciešamie finanšu līdzekļi. 2016.gadā plānots reizi 
mēnesī organizēt Latvijas Universitātes absolventiem domātu pasākumu (vēstnešu vakariņas, dažādas domnīcas, 
diskusijas par aktuāliem tematiem u.tml.). Plānots juridiski nostiprināt sadarbību ar Latvijas Universitāti, kā arī aktīvi 
iesaistīties augstskolas akadēmiskajā un sabiedriskajā dzīvē, piemēram, organizējot tradicionālo Akadēmisko balli.  
 
8. Informācija par nodokļiem un nodevām: Nav attiecināms  
9. Detalizēta informācija par būtiskām saistībām, kas nav ietvertas bilancē: Nav attiecināms 
10. Ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku vidējais skaits gadā un viņu darba algas kopsumma: Nav attiecināms 
11. Informācija par fondiem: Nav attiecināms 
 


Valdes locekle: Aija Upleja __________________ 


2015. gada 9. martā  





